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Kaupankäynti internetissä kasvaa koko ajan. Asiakas voi ostaa tuotteen internetistä luotettavasti ja vaivatto-
masti verkkomaksulla, ja pankki tilittää maksun myyjän tilille. Asiakas käyttää verkkomaksun tunnistautumi-
seen ja maksamiseen henkilökohtaisia pankkitunnuksiaan.

MIKÄ ON VERKKOMAKSU?
Verkkomaksu toimii maksuvälineenä verkossa tapahtuvassa kaupankäynnissä. Verkkomaksu on sähköinen 
maksupalvelu, jossa ostaja maksaa ostoksensa ja pankki tilittää maksun myyjän tilille. Maksutiedot siirtyvät 
myyjälle välittömästi eikä verkkomaksun käyttöön liity luottoriskiä.

Myyjä yksilöi jokaisen maksun tunnuksella ja viitenumerolla. Myyjä saa heti tiedon maksun vahvistuksesta 
verkkomaksun paluusanomaan liitetyistä tiedoista. Verkkomaksun onnistumisen voi varmistaa myös maksu-
kyselyllä. 

VERKKOMAKSUN KÄYTTÖ 
Verkkomaksun käyttöönotto edellyttää myyjältä www-tekniikkaan perustuvan järjestelmän, jolla voidaan  
muodostaa ostajalle lasku. Järjestelmän pitää sisältää laskutustietojen lisäksi S-Pankin verkkomaksupalvelun 
vaatimat tiedot.

VERKKOMAKSUN TURVALLISUUS
Asiakkaan ja pankin välisessä maksamiseen liittyvässä tietoliikenteessä käytetään SSL-salausprotokollaa.  
Ulkopuoliset tahot eivät näe tietoja eivätkä voi muuttaa niitä. 

Asiakkaan tunnistautuminen tapahtuu luotettavasti: asiakas käyttää tunnistautumiseen S-Pankin tai entisen 
LähiTapiola Pankin henkilökohtaisia pankkitunnuksia. 

PALVELUN EDUT
• Laaja asiakaskunta

• Turvallinen ja luotettava asiakkaiden tunnistaminen

• Ei manuaalista laskutusta

• Maksun automaattinen palautustoiminto, mikäli palveluntarjoajalla  
 on tili entisessä LähiTapiola Pankissa

• Kauppaa voi tehdä normaalien aukioloaikojen ulkopuolella

MITEN PALVELUN SAA KÄYTTÖÖN?
Palveluntarjoaja eli myyjä tekee kirjallisen sopimuksen verkkomaksupalvelusta S-Pankin kanssa. Sopimus 
sisältää verkkomaksupalvelun S-Pankin ja entisen LähiTapiola Pankin palveluun, verkko maksun ehdot, laskut-
tajan tunnukset ja tarkisteavaimet. Käyttöönotto ei edellytä tiliä S-Pankissa. 

Verkkomaksupalvelusta peritään hinnaston mukaiset maksut.

Lisätietoja verkkomaksusta saat lähettämällä sähköpostia osoitteeseen e-palvelut@s-pankki.fi
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